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Malların ve insanların hareketi Avrupa ekonomisinin önemli bir parçasıdır ve

önümüzdeki birkaç on yılda karbon emisyonlarını azaltmak büyük bir zorluk olacaktır.

İyileştirilmiş lojistik ve depolama, araçların ömrünün uzatılması ve onarımın teşvik

edilmesi ve bileşenlerin geri dönüştürülmesi yoluyla sektöre döngüsel düşünceyi

uygulamak için fırsatlar mevcuttur. Toplu taşıma ve araba paylaşımına geçiş bile daha

az araba ve daha az yakıt tüketimi gerektiriyor.

Şubat bülteni,

Döngüsel Ekonomiye

ayrılan

yolculuğumuzun

üçüncü adımıdır.

Burada odak noktası

Taşımacılık ve Lojistiktir.

MESLEKİ EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE
DÖNGÜSEL EKONOMİ
 Döngüsel ekonomi hakkında bir Erasmus + projesi 

https://unsplash.com/s/photos/circular-economy?utm_source=unsplash&utm_medium=referral&utm_content=creditCopyText


İTALYAN MÜKEMMELLIĞINE ODAKLANMAK
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Bugün sizinle, belki de "döngüsel ekonomi" teriminden bile

önce doğmuş bir İtalyan mükemmelliğinden bahsetmek

istiyoruz. Bu, CONOU'nun kısa öyküsüdür: kamu ve özel

sektör arasında başarılı bir işbirliğinin İtalyan öyküsü.

CONOU - kullanılmış madeni yağların yönetimi, toplanması

ve işlenmesi için ulusal konsorsiyum, 1984 yılında, otomotiv

ve endüstriyel sektörlerden gelen tehlikeli atıkların,

kullanılmış yağlama yağlarının toplanmasıyla uğraşan, kar

amacı gütmeyen özel bir kuruluş olarak doğdu. özellikle

yanlış imha edildiğinde zararlıdır.

CONOU kurulduğu günden bugüne yaklaşık 6 milyon ton

kullanılmış yağlama yağı toplamış, 5 milyon tondan

fazlasını rejenerasyona göndererek yeni yağlama bazları,

mazot ve bitüm üretmekte ve kalanını da çimento

fabrikalarında yakıt olarak kullanmaktadır.

Adım 

 100 ITALYAN DÖNGÜSEL EKONOMİ HİKAYESİ
(Doküman İngilizce ve İtalyancadır) 
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this publication does not constitute an endorsement of the contents,

which reflect the views only of the authors, and the Commission cannot

be held responsible for any use which may be made of the information

contained therein.
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https://circulareconomy.europa.eu/platform/sites/default/files/100storie_def_web_pag_singole_25-05-18_1527247969.pdf
https://circlelearning.eu/tr/ulasim-dongusel-ekonomi/
https://circlelearning.eu/tr/ulasim-dongusel-ekonomi/

